
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 
Dz-05.0021.26.2016       

Uchwała Nr XXVI/220/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

 

w sprawie: opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem  podziemnym, z miejscami parkingowymi 

naziemnymi  i infrastruktury technicznej na części działki nr   330/34 i 330/37 obr. 5 Krowodrza, 

budowa zjazdu z działki nr 330/3 obr. 5 Krowodrza, przy ul. Przybyszewskiego w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza negatywnie opiniuje wniosek ustalenia warunków zabudowy 

dla zamierzenia inwestycyjnego  pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem  

podziemnym, z miejscami parkingowymi naziemnymi  i infrastruktury technicznej na części działki nr  

 330/34 i 330/37 obr. 5 Krowodrza, budowa zjazdu z działki nr 330/3 obr. 5 Krowodrza, przy 

ul. Przybyszewskiego w Krakowie”,  uwagi na zbyt dużą wysokość planowanego obiektu – 30 m w 

stosunku do istniejącej zabudowy mieszkalnej, zabudowa w korytarzu przewietrzania miasta – dolina 

Rudawy. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  

 

Uzasadnienie:  

We wniosku nie podano liczby mieszkań, miejsc postojowych oraz powierzchni 

biologicznie czynnej. 

Rada Dzielnicy proponuje wysokość zabudowy do 12 m, liczba miejsc postojowych – 2 na 1 

mieszkanie oraz nie mniej niż 40% powierzchni biologicznie czynnej. 

Uchwała stanowi odpowiedź na wniosek Wydziału Architektury i Budownictwa UMK nr sprawy 

AU-02-7.6730.2.1605.2015.LBI. 


